
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N..:

Oggetto: Liquidazione contributo alla Associazione "S. GIUSEPPE AMICI DI
VALGI!ARNERA" di Castelfranco Veneto per "tavolata" nell'ambito della
promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPETTACOLO E TURISMO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012, con la quale è stata organizzata
nell'ambito della promozione evento socio/culturale la festività di S. Giuseppe ;
Atteso che con lo stesso atto è stata assegnata al Responsabile del V Settore la somma di € 400,00
per patrocinio alla Associazione "S. Giuseppe — Amici di Valguarnera" di Castelfranco Veneto;
Vista, altresì, la determinazione di Responsabile n. 88 del 09.03.2012., con la quale detta somma è
stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;
Vista la nota del 30 aprile 2012, acquisita al protocollo dell'Ente il 30 aprile 2012 con n. 5031, che
si allega in copia,, con la quale l'Associazione "S. Giuseppe - Amici di Valguarnera" di
Castelfranco Veneto, ha prodotto il rendiconto per la liquidazione del contributo;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare alla Associazione "S. GIUSEPPE - AMICI DI VALGUARNERA" di
Castelfranco Veneto il contributo di € 400,00 (euro quattrocento), per effettuazione "tavolata",
nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' Associazione S. Giuseppe Amici di
Valguarnera, con sede in Castelfranco Veneto alla via Postioma di San Floriano n. 57 il relativo
ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 88 del
09.03.2012 al Gap. 1705'int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n.
45 del 02.03.2012, con accreditamento sul conto IBAN: IT85K0891762170000003324617.-

II Responsa
Sig.ra

procedimento
'araci

II Respon;
Dott. ss;

i V Settore
Cristina Cafà


